
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 червня 2024 року                                                                                    № 28-2 

Київ 

 

Про внесення змін до рішення  
Рахункової палати від 
05 грудня 2023 року  № 29-4-1 
 

За результатами розгляду службової записки заступника Голови Рахункової 
палати Сергія Ключки від 05.06.2024 № 1589/08-1, керуючись статтями 25–27 
Закону України “Про Рахункову палату”, Рахункова палата 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести до рішення Рахункової палати від 05 грудня 2023 року  
№ 29-4-1 «Про здійснення позапланового заходу державного зовнішнього 
фінансового контролю (аудиту)» (зі змінами) такі зміни: 

після пункту 1 доповнити нові пункти 2-4 такого змісту: 
«2. При здійсненні аудиту та формуванні аудиторських файлів 

дотримуватись вимог, які запроваджуються Секретаріатом Робочої групи з 
аудиту навколишнього середовища INTOSAI (WGEA) та Ініціативою розвитку 
INTOSAI (IDI) через інтегровану онлайн-платформу для навчання та підтримки 
аудиту, та Посібника IDI із впровадження ISSAI для аудиту діяльності 
(Performance Audit ISSAI Implementation Handbook Version 1, August 2021). 

3. Т. в. о. Секретаря Рахункової палати - керівника апарату Василю 
Невідомому, з метою належного контролю якості здійснення аудиту, 
забезпечити здійснення перекладу Посібника IDI із впровадження ISSAI для 
аудиту діяльності (Performance Audit ISSAI Implementation Handbook Version 1, 
August 2021). 



2 
 

4. Керівникам департаментів правового забезпечення; стратегічного 
розвитку, методології та контролю якості; та контролю (аудиту ) у сфері АПК, 
використання природних ресурсів та охорони навколишнього середовища, у 
межах визначених повноважень, дотримуватися рекомендованих заходів 
управління якістю для аудиту визначених Посібником IDI із впровадження ISSAI 
для аудиту діяльності (Performance Audit ISSAI Implementation Handbook Version 
1, August 2021).». 

У зв’язку з цим пункт 2 рішення вважати пунктом 5; 

у пункті 5 слова « т.в.п. Голови Рахункової палати Андрія Майснера» 
замінити словами «Голову Рахункової палати Ольгу Піщанську». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 

 

 
Голова                                                                                      Ольга ПІЩАНСЬКА  

 


